АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     28.04.2020  № 19
Об отмене постановления администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2012 №39

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 02.08.2019 «О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 17.07.2012 №39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» с внесенными в него изменениями постановлениями от 17.02.2014г. №18, от 26.06.2014г. №94, от 24.05.2018г. № 42.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области и в периодическом печатном издании» Вестник Кайлинского сельсовета».
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов